
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «27» сентября 2019 года                                п.Дружная Горка                         № 364-ОД 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА ПРОФИЛАКТИКУ 

КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008   № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 

деятельности МБОУ «Дружногорская СОШ» 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе – Моисееву И.В. 

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «Дружногорская СОШ». 

2. Возложить на ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений следующие функции: 

 обеспечение соблюдения сотрудниками ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 

исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 

25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими 

федеральными законами; 

 принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, 

способствующих возникновению конфликта интересов на работе; 

 обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников учреждения и урегулированию 

конфликта интересов; 

 взаимодействие с правоохранительными органами. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                             Малыкина Е.В. 


		2021-07-30T09:19:39+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




